Π ρ ο κ η ρ ύ σ ε  ι

Πλειοδοτική Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος – Συλλογή Προσφορών  για την εκμίσθωση του 
Κυλικείου του Γ. Ν. Ξάνθης  για χρονικό διάστημα δύο (2) ετών, με δυνατότητα παράτασης για ακόμη δυο 
(2) έτη με τιμή εκκίνησης μηνιαίου μισθώματος 6.750,00 € (έξι χιλιάδων επτακοσίων πενήντα ευρώ) , χωρίς 
τις νόμιμες προσαυξήσεις και κριτήριο κατακύρωσης το υψηλότερο προσφερόμενο μηνιαίο μίσθωμα.

Ο διαγωνισμός θα διενεργηθεί την 19-03-2026 ημέρα Πέμπτη και ώρα 11.00 π.μ. 

Οι προσφορές και τα δικαιολογητικά θα πρέπει να έχουν κατατεθεί μέχρι και την προηγούμενη

[...]

των Δικαστηρίων της Ξάνθης.

Η εκμίσθωση του ακινήτου δεν υπόκειται στο νόμο περί εμπορικών μισθώσεων και δεν απολαμβάνει της 
προστασίας αυτής.

Άρθρο 3:Ελάχιστο μηνιαίο μίσθωμα.

Ως ελάχιστο μηνιαίο μίσθωμα για το ως άνω ακίνητο ορίζεται το ποσό των έξι χιλιάδων επτακοσίων πενήντα 
ευρώ (6.750,00 €) μη συμπεριλαμβανομένου του ψηφιακού τέλους συναλλαγής.  Προσφορές σε κατώτερο 
ποσό από το καθοριζόμενο μίσθωμα θα απορρίπτονται ως απαράδεκτες και δεν θα λαμβάνονται υπόψη. 
Η προσφερόμενη τιμή δίνεται σε ευρώ για κάθε μισθωτικό μήνα. Προσφορά που δίνει τιμή σε συνάλλαγμα ή